PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7a REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N" 009/2013

Por este instrumento de caráter vinculativo e obrigacional o Tribunal Regional do Trabalho
da 7a Região, doravante denominado Gerenciador, com sede na Avenida Santos Dumont,
3384, nesta Capital, inscrito no CNPJ sob o n° 03.235.270/0001-70, neste ato representado
por sua Dketora Geral, por delegação de competência, NEIARA SÃO THIAGO CYSNE
FROTA, portadora do CPF n° 223.935.523-91 e RG n° 09598980-SSP/CE, registra os
preços da empresa identificada na CLÁUSULA PRIMEIRA abaixo, cuja proposta foi
classificada em primeiro lugar no respectivo certame licitatório, doravante denominada
Beneficiário, aqui representada pelo Procurador DIOGO CÂNDIDO DOS SANTOS
SILVA, portador do RG n° 6608867-SDS-PE e CPF n° 045.979.504-00, sujeitando-se as
partes ao edital do pregão eletrônico n° 001/2013, objeto do processo administrativo
n° P.G. 13.815/2012-7, às determinações das Leis 8.666/93, 10.520/02, dos Decretos n°
5.450/05 e 3.931/01 e legislação complementar aplicável à espécie, e às demais clausulas
constantes deste instrumento.

CLAUSULA PRIMEIRA - IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIÁRIO DA ATA:

Empresa. HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA
CNPJ: 33.284.522/0006-26
Endereço: Rodovia Presidente Dutra, Km 141 - Eugênio de Melo- São José dos Campos

(SP)
CEP: 12147-901
Telefone/Fax:: (81) 3414-9852 //3414-9853

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO - A presente Ata de Registro de Preços tem
por objetivo a aquisição futura dos materiais abaixo especificados, nos preços ora
registrados:

LOTE 3

Item

1

Especificação

Serpentina de evaporador
capacidade 15 TR, em dois
circuitos de 7,5 TR's, com

medidas exatas para
acoplamento na central

Quant.
Regist
rada

02

Pedido
Mínimo

01

Valor Unit.
Registrado

(R$)

8.854,20

Valor Total
(R$)

17.708,40

2

3

marca Hitachi, modelo
1515AV, trifásica, 380 volts.

Serpentina de condensador
capacidade 10 TR, em

circuito único, com medidas
exatas para acoplamento na

central marca Hitachi, modelo
1013AVL, trifásica, 380 volts.

Serpentina de condensador
capacidade 15 TR, em dois
circuitos de 7,5 TR's, com

medidas exatas para
acoplamento na central
marca Hitachi, modelo

1515AV, trifásica, 380 volts.

06

01

02

01

8.076,24

9.734,16

48.457,44

9.734,16

Valor Total do Lote 03: R$ 75.900,00

LOTE 4

Item

1

Especificação

Condensador a água
capacidade 1 0 TR, com

medidas exatas para
acoplamento na central
marca Hitachi, modelo

RPV200AP + RTS200BS,
trifásica, 380 volts.

Quant.
Regíst
fada

04

Pedido
Mínimo

02

Valor Unit.
Registrado

(R$)

7.000,00

Valor Total
(R$)

28000,00

VALOR TOTAL DA ATA:R$ 103.900,00 (CENTO E TRÊS MIL E
NOVECENTOS REAIS)

CLAUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DA ARP - Os preços registrados nesta
Ata de Registro de Preços terão validade de l (um) ano, contado da assinatura deste
instrumento.

CLAUSULA QUARTA— Durante a vigência do registro de preços o Gerenciador não se
obriga a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se-lhe a realização de
procedimento específico para a aquisição pretendida, sem que caiba recurso ou indenização
de qualquer espécie ao Beneficiário, sendo-lhe, entretanto, assegurada a preferência de
fornecimento em igualdade de condições.

CLÁUSULA QUINTA — A partir da assinatura da ARP o Beneficiário se obriga a atender
aos pedidos de fornecimento do Gerenciador e ao cumprimento de todas as condições
estabelecidas, sujeitando-se às penalidades cabíveis em caso de descumprimentos de das
cláusulas deste instrumento.

CLAUSULA SEXTA - Durante a vigência do registro de preços, esta ARP poderá ser
utilizada, por qualquer órgão da Administração Pública que não tenha participado do

certame licitatório, mediante consulta prévia ao Gerenciador, que indicará os possíveis
fornecedores e respectivos preços a serem praticados, obedecida a ordem de classificação.

Parágrafo Primeiro - Caberá ao Beneficiário, observadas as condições estabelecidas, optar
pela aceitação ou não do fornecimento, independentemente dos quantitativos registrados,
desde que este fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas.

Parágrafo Segundo - As aquisições adicionais a que se referem o subitem acima, não
poderão exceder a 100% (cem por cento) dos quantitativos registrados.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO REAJUSTE DOS PREÇOS - Os preços registrados são
fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA OITAVA - DA ALTERAÇÃO DA ARP - A ARP poderá sofrer alterações,
obedecidas as disposições contidas no artigo 65 da Lei n° 8.666/93.

CLÁUSULA NONA - DO CONTROLE DOS PREÇOS - O preço registrado poderá
ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado ou de fato
que eleve o custo dos bens registrados, cabendo ao Gerenciador promover as diligências
necessárias junto aos fornecedores.

Parágrafo Primeiro - Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente,
tornar-se superior ao praticado no mercado, o Gerenciador convocará o Beneficiário
visando a negociação para redução de preços e sua adequação ao praticado no mercado.

Parágrafo Segundo - Se a negociação restar frustrada, o fornecedor será liberado do
compromisso assumido.

Parágrafo Terceiro - Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços
registrados e o fornecedor, mediante requerimento devidamente comprovado, não puder
cumprir o compromisso, o Gerenciador poderá liberá-lo do compromisso assumido, sem
aplicação da penalidade, confirmando a veracidade dos motivos e comprovantes
apresentados, desde que a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento.

CLÁUSULA DÉCIMA- DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS -
O fornecedor terá seu registro cancelado, assegurados o contraditório e a ampla defesa,
quando:
a) Descumprir as condições da Ata de Registros de Preços;
b) Não aceitar a respectiva Nota de Empenho no prazo estabelecido, sem justificativa
aceitável;
c) Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese de este se tornar superior ao
praticado no mercado;
d) Por razões de interesse público.

Parágrafo Primeiro - O Beneficiário poderá solicitar o cancelamento do seu registro de
preços na ocorrência de fato superveniente que venha a comprometer a perfeita execução
contratual, decorrentes de caso fortuito ou de força maior devidamente comprovados.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - O acompanhamento desta Ata de Registro de
Preços será realizado pela Diretoria Geral deste TRT.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - As contratações decorrentes a Ata de Registro de
Preços serão formalizadas por intermédio da nota de empenho.

Parágrafo Primeiro — As condições a serem praticadas nas futuras contratações serão as
constantes do edital do pregão eletrônico n° 001/13 e seus anexos e da proposta
apresentada pelo Beneficiário no referido certame, que integram este instrumento
independentemente de transcrição.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO - A presente Ata de
Registro de Preços será publicada no DOU.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA — Os casos omissos serão resolvidos com base nas
Leis 8.666/93 e 10.520/02, Decretos 3.555/00 e 3.931/02 e demais normas aplicáveis à
espécie.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO - Fica eleito o foro da Justiça Federal,
Seção Judiciária de Fortaleza/Ce, com exclusão de outro por mais privilegiado que seja,
para dirimir quaisquer litígios oriundos do presente contrato.

E, para firmeza e como prova de assim haverem entre si ajustado assinam o presente
instrumento, em três vias de igual teor e forma, para que produza os seus legais e jurídicos
efeitos.

Fortaleza, (> de TnOACO de 2013.
l

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7a REGIÃO

«IEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora Geral

HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA

DIOGO CÂNDIDO DOS SANTOS SILVA
PROCURADOR

N" 44, quarta-feira, 6 de março de 2013 Diário Oficiai da União - fSSN 1677-7069 213

1675; ROSELENE APARECIDA TAVEIRA; 79.00 - 162; RUBENS
DANILO SOARES DA CUNHA; 81,00 - 144; SANDRO MATUC-
CI; 78,00 - 296; SAVANA CALDEIRA GAMA; 80,00 - 799; SILVIA
FIDALGO LIRA; 83,00 - 1223: SILVIA MARIA MACHADO DE
ARAÚJO; 78,00 - 191; SOLAINY BELTRÃO DOS SANTOS; 81,00
- 1804; TALIA BARCELOS HORTEGAL: 87.00 - 725; TÂMARA
SPIONI DE CARVALHO CURCI; 80,00 - 397; TÂNIA BEDE BAR-
LÍO3A, 87.UO - 1Ó1Q; TATHIANA DA CONCEIÇÃO SIMÕES;
79.00 - 1063: TATIANA CAROLINA DE ARAÚJO; 84,00 - 356,
TATIANA LEITÃO VALOIS LUNDGREN, 81,00 - 570; TATIANA
PEDRO DE MORAES SENTO SE; 81,00 - 169; TATIANE DAVID
LUIZ FARIA, 78.00 - 161; TATIANE PASTORELLI DUTRA; 77,00
- 1535; TERES/NHÃ DE JESUS S ABREU ALVES DE MELLO
FERREIRA; 79.00 - 101; THIAGO MAFRA DA SILVA; 80,00 -
256; THIAGO MARINHO DO NASCIMENTO; 79,00 - 1463;
THIAGO MIRA DE ASSUMPCAO ROSADO; 78,00 - 554; THIA-
GO SALLES DE SOUZA: 76.00 - 1915; TIAGO BAT1STA DOS
SANTOS; 81,00 - 1318; TIAGO DOS SANTOS PINTO DA MOT-
TA; 76,00 - 2035; UILLIAM FREDER1C D LOPES CARVALHO;
77,00 - 1345; VALDIR BARBIERI JÚNIOR; 76,00 - 270, VERENA
SAPUCAIA DA SILVEIRA; 85.00 - 304; VERIDIANA DA SILVA
HAMANA; 77,00 - 872; VERÓNICA CARNEIRO DE AGUAiR;
77.00 - 1766; VERÓNICA RIBEIRO SARAIVA; 77,00 - 17; VIC-
TOR GÓES DE ARAÚJO COHIM SILVA: 81,00 - 880; VINÍCIUS
TEIXEIRA DO CARMO; 79.00 - 2143: VIRGÍLIO DE PAULA
BASSANELLI; 85,00 - 414; VÍVIAN PINAREL; 77,00 - 752; VI-
VIANA APARECIDA DE ARRUDA PERUCINI; 79,00 - 639; VI-
VIANE PEREIRA DE FREITAS; 83.00.

A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho c da Comissão do Concurso TORNA PÚ-
BLICO, ainda, após a revisão do GABARITO OFICIAL E DE-
FINITIVO os nomes dos candidatos aprovados, que estão concor-
rendo às vagas reservadas (artigo 73 da Resolução n" 75/2009 do
Conselho Nacional de Justiça e Capítulo IV do Edital regulador do
certame) de acordo com o 'disposio nos'itens 13.2.1 e 13.2.2 do
Edital, com as notas rctifícadas como se segue:

INSCRIÇÃO N" 1878; BRUNO CHAVES COSTA; 71,00 -
1352; ELI QUEIROZ CHAVES COSTA: 64.00 - 671; RAFAEL DE
ALMEIDA MARTINS; 69,00.

Dês* DEOCLEC1A AMORELL1 DIAS

AVISO DE HOMJOLQGAÇAO

O Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região informa
a homologação, pela autoridade competente, do PE-39/2012 (Be-
bedouros c purificadores de água) e do PE-44/20I2 (Material per-
manente), sendo que nesse o lote 3 foi cancelado e o lole 7 restou
fracassado. Ambos pelo sistema de registro de preços.

J 5 , l . > H.-rí-unl;: , .1 de maiç .» do lb\>.
CLAUDIA SAMPAIO GONÇALVES

Dirctõra

AVISO DE REGISTRO UE PREÇOS

O Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, toma
público os itens e preços dos materiais registrados nos Pregões Ele-
trônicos 39/2012 e 44/2012 conforme resumos das Atas abaixo, vá-
lidas por um ano, a contar da data da assinatura.

PE-39/2012, Aias A e B, assinadas em 06/12/2012

ATA E - B & S Equipamentos de Segurança Ltda., CNPJ-
6,3.941.173/0001-24. vencedora no lote 06. Uem aWo. preço uni-

Item 1 .1 - 30 unid.- Bebedouro de pressão acessível a pessoas e;
cadeiras de rodas. Marca Pologcl. modelo BPDF. R S I . 123.21.

ATA A - Solumix Comércio de Eietroelelrõnicos Ltda - CNPJ -
09.592.204/0001-33, vencedora nos lotes 01 e 02, itens abaixo, (pre-
cos un i t á r ios ) . . :

. . . . . . _
Item 2 l - 20 unid. - Bebedouro [Refrigerado) de garrafão. Marca
Libcll/Masler branco. RS312.77
ATA B - Planeta Agua Comércio Varejista Ltda.- CNPJ -
08.474.345/QTOl-99, vencedora r.o lote 03, iiens abaixo, (preços uni-
tários).
Item 3 l - 130 unid. - Purificador de água. Marca Everest. modelo
Soft Plus. RS993.70 !

PE-44/2012.
28/12/2012.

Ata A. B, C, D

Ala A - SJ Comercio de Material de Construção Lida. CNPJ -
10.614.788/0001-80, vencedora nos lotes 01 e 08, (preços unitá-
rios). '

.i ?. l - 40 u.iicl. - Escada de alumínio, 06 d^g:aus, dobiável, 05
.degraus -01 plataforma, m arca.. Mor. RS 110.70
ATA B ; 1001 Embalagens e Descartáveis Ltda - CNPJ-
13.941.517/0001-27, vencedora no lote 02. ilcm abaixo, preço uni-

imado, marca

ATA C - Office do Brasil Equipamentos para Escritório Ltda. CNPJ-
11.094.173/0001-32. vencedora no lote 04, item abaixo, preço uni-
.áric
Item 4 l - 450 u; du telefone fixo com fio, marca
Siemens - Gigasef A IQtf. RS31.11.
ATA D - Ra floco Comércio de Material de Informática Eir. l i-MC,
CNPJ-07.214.878/0001-79, vencedora no lote 05. item abaixo, preço
unitário. . . _
l iem 5.1 - 200 pares - Apoio para antebraços, marca AirMicro.

ilcm 6 . 1 - 400 mini - Apoio de pés, marca Digitador, modelo AP-
436. RS_73JS.9.

encontram-se disponibilixadas no

. Bo-lo Hony.>nu-. í de marco de 2',H.s.
CLAUDIA SAMPAIO GONÇALVES

w.trt3.jus.br.

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONVITE N" J/2012

A Comissão Permanente de Licitação informa que foi de-
clarada vencedora do Convite n. 01/2012, cujo objeto é a contratação
de serviços de lavagem de veículos, a empresa Centro Automotivo
Bandeirantes Ltda. (CNPJ: 15.247.633/0001-76).

Os autos dos processos cnconlram-sc disponíveis à Rua dos
Goitacases, 1.475, 9° andar. Barro Preto, BH/MG.

Bdo H o f i A v i t e , 5 (k marco de 20 LV
CLÁUDIA SAMPAIO GONÇALVES

4" REGIÃO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

KXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

ESPÉCIE: Termo Aditivo Oitavo ao Contraio n" 59/2012. CON-
TRATANTE: Tribunal Regional do Trabalho da 4a. Região. CON-
TRATADO:.Sellec Vigilância Especializada Ltda. RESUMO DO OB-
JETO: Prorrogação do pra/.o de vigência do posto de vigilância de 12
horas noturnas no período de 01/02/2013 ate 08/02/2013, suprimido o
posto de 12 horas diurnas para o Foro Trabalhista de Rosário do Sul
no período de 04/02/2013 a 08/02/2013, e acrescido um posto de 12
horas noturnas para os dias 13 c 14/02/2013 no Foro Trabalhista de
Viamão. Após 08/02/2013 é suprimido o posto noturno e reiniciado o
posto diurno em Rosário do Sul. VALOR DO CONTRATO: No
período de 04/02/2013 até 08/02/2013 o valor do contrato será de RS
628.489,51. Nos dias 13/02/2013 e 14/02/2013 são acrescidos RS
476,33 relativos ao posto de Viamão. Após, retornará ao valor de RS
627.489,20. N° DO PROCESSO: PA 0007782-42.2011.5.04.0000.
N°. DA LICITAÇÃO: PE 0075/11-8. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
n." 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 26/02/2013. ASSINAM:
Dra. Maria Helena Mallmann. pelo contratante, e Sr. Cezar Gilnei
Pacheco, pela contratada.

ESPÉCIE: Termo Aditivo Primeiro ao Contrato n° 98/2012. CON-
TRATANTE: Tribuna! Regional do Trabalho da 4». Região. CON-
TRATADO: Marcelo Vasquez Fernandez Arquitetura Ltda. RESUMO
DO OBJETO: Prorrogação do prazo de conclusão dos projctos re-
ferentes ao Foro de São Leopoldo, devendo ocorrer em até 20 (vinte)
dias após a emissão de nova Ordem de Início dos Scrviços.»N° DO
PROCESSO: PA 0009440-04.2011.5.04.0000. N". DA LICITAÇÃO:
Tomada de Preços n° 0003/12-8. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n."
8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 22/02/2013. ASSINAM: Dra.
Maria Helena Malimann, pelo contratante, e Sr. Marcelo Nunes Vas-
quez Fernandes, pela contratada.

AVISOS DE LICITAÇÃO

A Coordenadoria de Licitações e Contratos do TRT da 4*
Região comunica aos interessados a realização das seguintes lici-

PREGÃO ELETRÔMCO V 12/2013

a) PREGÃO ELETRÔNICO n" 12/2013 - Aquisição de ma-
terial de expedienie. As propostas serão recebidas até as í l h do dia
25-03-2013, por intermédio do sítio www.Hcitacoes-e.com.br. A ses-
são de ofertas de lanecs terá início às 15h da mesma data.

PREGÃO ELETRÔNICO ,N" l .í/2013 - SRP

b) PREGÃO ELETRÔNICO n" 13/2013 - REGISTRO DE
PREÇOS para aquisição de refrigeradores e frigobares. As propostas
serão recebidas até as l l h do dia 20-03-2013, por intermédio do sítio
www.licitacoes-e.com.br. A sessão de ofertas de lances terá iníeio às
15h da mesma data.

Os Editais e maiores informações poderão ser obtidos na
Coordenadoria de Licitações e Contratos, sita na Av. Praia de Belas.
i. 100, Prédio Administrativo, 6° andar, Porto Alegre/RS, fone
(51)3255-2226, das 10 às 18h, ou na internet, www.trt4.jus.br.

T REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE LICITAÇÕES

EXTRATOS DK RKG1SI RO DE PREÇOS

Espécie: ARP N" OOo/2lH'3, PE 75/12. Proc. KG 541X/2U10-9 Fa-
vorecida: COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS CNP)
57.494.031/0010-54. Objeto; aquisição futura de colete balístico Va-
lor total: RS 57.748,00. Vigência: l ano, contado de sua assinatura.
Signatários: Neiara São Thiago Cysne Frota, Diretora-Geral pelo
TRT7*, e Salesio Nuhs. pela empresa, em 04/03/13.

Espécie: ARP N" 009/2013, PE 001/13. Proc. P.G. 13.815/2012-7
Favorecida: HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA
CNPJ 33.284.522/0006-26. Objeio: aquisição futura de serpentinas e
condensadores. Valor total: R$ 103.900,00. Vigência: l ano, contado
de sua assinatura. Signatários: Neiara São Thiago Cysne Frota, Di-
retora-Geral. pelo TRT7". e Diogo Cândido dos Santos Siiva. peta
empresa, em 04/03/13.

EXTRAIO DE TERMO ADITIVO

Processo N" 28.274/2012-5. Partícipes: TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7" REGIÃO e ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL - SEÇÃO DO CEARÁ. Objeto: Fica incluído o parágrafo
único à Cláusula Segunda que trata da vigência ( l " Termo Adilivo ao
Acordo celebrado em 09.11.12). Signatários: Maria Roseli Mendes
Alencar, Desembargadora Presidente do TRT-7"Região, e Valdetário
Andrade Monteiro, Presidente da OAB - CE, em 06/02/13

AVISO DE ADIAMENTO
EGAO ELETRÔNICO N" 4/201.1P RFC

O Tribunal Regional do Trabalho da 7" Região comunica que
o pregão em epígrafe cujo objeio é a contratação de empresa para
serviços de reformas de poltronas c sofás, foi adiado sine dic. Maio-
res informações no Setor de Licitações, de segunda á sexta-feira, no
horário das 7h30min às I5h3()min, bem como no síiio www.lici-
tacoes-e.com.br. Fone/fax (85)3388.9326 ou (85)3388.9329.

Fortaleza. 5 de maiço d,- iuí 'i
ISABEL CRISTINA CAMPOS S1EBRA

Pregpeáa

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS \ 1/2013

te ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.bt/aiitentieidaoe.htnii.
n in^fiAíimi1*

, Fortaleza. 5 de março de 2013.
HELVIO FERREIRA GOMES DE ABREU

T'rí:-.k1i-:jte da Comissío Espccm <k- LiciíactVs

" 8a REGIÃO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N" 54/2012

Processo: TRT8 n"l216/20l2. Pregão n"32/2012. Objclo: Registro de
Preços para eventual aquisição de forno de micro-ondas PANASO-
NIC / NN-ST341WRUK23L, no valor unitário de RS262.00 (du-
zentos e sessenta e dois reais). Fornecedor: FÁBIO ANTÓNIO DOS
SANTOS - ME., CNPJ: 12.860.812/0001-96; Fundamento Legal- Li-
eitação-Lei n°10.520/2002 c Decreto n°3.931/2001 Data de assinatura
20/12/2012. Validade da Ata: 12 meses contados de 20/12/2012. Sig-
natários: Odete de Almeida Alves, Desembargadora Presidente, pelo
Órgão Gerenciador. e Fábio António dos Santos - Representante legal,
pela detentora do registro. A ínlegra da Ata encontra-se disponível no
site http://www.lrt8.jus.br; endereço eletrônico: contratos^,trtX.jus.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO N" 5/2013 -.tASG 08000.?

N" Processo: 00381/2013 . Objetq: Pregão Eletrônico - Contratação de
serviços de confecção de placas em aço inox, em regime de empreitada
por preço unitário, destinadas às solenidades institucionais da Justiça do
Trabalho da 8' Região, a serem realizadas no ano de 2013. ^.n^n,,
condições e prazos definidos no Termo de Referência e demais anexos do
Edital. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 06/03/2013 de OShOO às
17h59 . Endereço: Www.comptasnet.gov.br Comprasnet - BELÉM - PA
Entrega das Propostas: a partir de 06/03/2013 às OShOO no site www.com-
pcasnei.gov.br. . Abertura das Propo-las: 19/03/2013 às 09hOO site
www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: Quaisquer informações
ou esclarecimentos adicionais em relação ao Pregão, procurar pela Pre-
goeira através do c-mai! cplfelrt8.jus.br. UASG/UG TRT8'R: 80003.

M A R I A DOS KTMrDIO.S ("ií.UZ Du K l-(J U
MONTEIRO SOBRAL

Pregoeira

(SIDEC - 05/03/2013) 080003-00001-2013NE000024

pelo código 0(1032013030600213
Documento assinado digitaln nte conforme MP n! 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.